
                              令和６年６月２６日 

地域各位 

                   別海町立上西春別中学校長 蝦 名 武 宣 

 

フリー授業参観について（ご案内） 
 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、授業参観を下記の日程で行います。ご都合のつく時間の授業を参観いただければ幸

いです。お忙しい折とは存じますが、生徒たちの学習の様子をご参観いただきたく、ご案内

申し上げます。 

 

記 
 

１ 日  時  令和６年７月４日（木）～５日（金） 

※１時間目～６時間目の公開となります。（給食･昼休みを除く） 

※４日（木）は５時間授業です。 

 

２ 授業参観  ※時間割は変更になる可能性があります。 

決定後、安心・安全メールにて周知いたします。 

  

 日時 

１時間目 

8:35～ 

  9:25 

２時間目 

9:35～ 

 10:25 

３時間目 

10:35～ 

 11:25 

４時間目 

11:35～ 

 12:25 

５時間目 

13:15～ 

 14:05 

６時間目 

14:15～ 

 15:05 

１年

Ａ組 

４日 数学 書写 書写 社会 英語  

５日 家庭科 社会 英語 理科 数学 体育 

２年

Ａ組 

４日 社会 理科 英語 数学 国語  

５日 英語 書写 書写 体育 技術 理科 

３年

Ａ組 

４日 英語 美術 数学 理科 社会  

５日 理科 音楽 体育 社会 書写 英語 

    

   ３ その他     

・上記の時間帯であれば、各授業自由に参観いただけます。 

  ・玄関に受付名簿を設置しますので、参観の際、記入をお願いします。 

  ・参観中の写真や動画の撮影はご遠慮ください。 

     ・学年ごとの懇談会等は設定していません。 

 

                    ～お問合せ～ 

 

                     別海町立上西春別中学校 教頭 石尾 裕司 

                     電話 ０１５３－７７－２３７４ 

 


